Estonian National Championships UCI CN
Individual Time trial

EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION
20.06.2011
Organiser: SJK Viiking, Eesti Jalgratturite Liit
ME

Distance 38,7 km Average time of winner 48,80 km/h
Place No UCI code Name Team 12,9 km 25,8 km Time Speed
1 8 EST19870424 Taaramde, Rein COF 15:34 31:30 47:34.541 48,80 km/h
2 6 EST19870709 Joeddr, Gert CFC 16:08 32:23 48:39.647 47,71 km/h
3 7 EST19811109 Ojavee, Mart CKT 16:18 33:03 49:41.933 46,72 km/h
4 9 EST19840120 Mandri, Rene EDR 16:36 33:32 50:35.129 45,90 km/h
5 10 EST19880208 Puusepp, Martin GUC 16:50 33:54 51:18.170 45,26 km/h
6 13 EST19860721 Korts-Laur, Ervin PRO 16:33 33:59 51:50.185 44,80 km/h
7 17 EST19880121 Vaaks, Mikk VRK 17:37 35:09 53:05.319 43,74 km/h
8 4 EST19710705 Nook, Reimo VKG 17:57 36:25 54:55.203 42,28 km/h
9 16 EST19850722 Pdvvat, Rainer TYS 17:53 36:36 55:28.460 41,86 km/h
10 2 EST19810429 Raim, Riko VKG 18:10 36:56 55:51.884 41,56 km/h

Abandoned:

14

Finishing judge
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Estonian National Championships UCI CN
Individual Time trial

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Distance 25,8 km

Place No UCI code

1 17 EST19930509
2 2 EST19930612
3 8 EST19941022
4 1 EST19930703
5 5 EST19940811
6 24 EST19940104
7 6 EST19931228
8 3 EST19930605
9 12 EST19940609
10 16 EST19940112
11 25 EST19930511
12 4 EST19930321
13 14 EST19931214
14 26 EST19940823
15 13 EST19940524
16 22 EST19930421
17 23 EST19930416
18 9 EST19930614
19 18 EST19940127
20 21 EST19930205
21 11 EST19940204
22 20 EST19930803
23 7 EST19931202
24 10 EST19931219
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Finishing judge

20.06.2011

Organiser: SJK Viiking, Eesti Jalgratturite Liit

FINAL CLASSIFICATION

Name

Jeret, Timmo
Puntso, Endrik
Nommela, Aksel
Raim, Mihkel
Nisu, Oskar
Kivistik, Kristen
Raudsepp, Krister
Soon, Kevin
Kaldma, Kevin
Raba, Ahto
Neemela, Kristian
Juudas, Karl
Tarvis, Peeter
Vaidem, Josten
Johanson, Raimo
Rebane, Henry
Jogi, Villu

Vodi, Peeter
Lippe, Kevin
Tamm, Margo
Elberg, Ainar
Kuusma, Maikel
Kelk, Kristjan
Nestor, Paul

20. juuni 16:30

voc
CFC

KJK
TYS

PKA
TYS
IAT
TYS
CFC
IAT

Average time of winner 46,32 km/h

12,9 km
16:42
17:40
17:08
17:34
17:21
17:37
18:13
18:10
18:02
18:28
18:30
18:24
18:42

19:02
19:00
19:21
19:12
19:05
19:36
19:39
19:28
19:45
19:54
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Time
33:25.448
35:05.715
35:06.707
35:24.857
35:28.853
35:40.188
36:18.863
36:38.203
36:51.481
36:52.196
37:19.917
37:32.764
38:03.166
38:03.487
38:18.235
38:19.203
38:44.215
39:07.427
39:19.663
39:29.133
39:51.573
39:56.399
40:26.691
40:40.633

Speed
46,32 km/h
44,10 km/h
44,08 km/h
43,71 km/h
43,63 km/h
43,40 km/h
42,63 km/h
42,26 km/h
42,01 km/h
41,99 km/h
41,46 km/h
41,23 km/h
40,68 km/h

40,42 km/h
40,40 km/h
39,97 km/h
39,57 km/h
39,36 km/h
39,21 km/h
38,83 km/h
38,76 km/h
38,27 km/h
38,05 km/h
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Estonian National Championships UCI CN

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Individual Time trial

Distance 38,7 km

Place No
1 27
2 28
3 30
4 19
5 23
6 34
7 24
8 35
9 39
10 37
11 36
12 33
13 18
14 21
15 22
16 29
17 38
18 32
19 31
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UCI code

EST19900818
EST19890916
EST19900203
EST19911030
EST19910721
EST19920810
EST19920624
EST19890610
EST19900626
EST19910101
EST19910103
EST19920206
EST19900601
EST19890821
EST19920409
EST19910529
EST19921109
EST19911103
EST19901207

Karistus:

Voistkonna KJK treener Tiit Idarand UCI CR 12.1.040 p.29 trahv 40 EUR kohtunike solvamise eest.

Finishing judge

20. juuni

20.06.2011
FINAL CLASSIFICATION
MU
Name Team 12,9 km 25,8 km
Aia, Karlo PKA 17:02 34:20
Suur, Ivo PRO 17:06 34:23
Leppik, Gabriel TYS 17:39 35:45
Jogi, Joonas CFC 17:43 35:51
Idarand, Eerik KJK 17:49 35:54
Sarv, Sten VKG 17:26 35:57
Alamaa, Siim-Erik KJK 17:50 36:10
Ronimois, Mihkel VRK 17:44 36:02
Raid, Risto VEL 17:56 36:09
Paas, Markus VRK 18:00 36:12
valk, Martti VRK 17:50 36:21
Matt, Jérgen VKG 18:09 36:55
Arumagi, Anti CFC 18:39 37:35
Odpik, Esko CFC 17:58 37:07
Pruun, Carl Heinrich JTR 19:06 38:58
Miilmann, Rauno TYS 19:14 38:59
Tootsi, Mikk VRK 19:35 39:28
Lopman, Veiko VEL 19:42 40:49
Kukrus, Martin VEL 20:08 41:39

16:27

y
g4 8

Organiser: SJK Viiking, Eesti Jalgratturite Liit

Average time of winner 45,28 km/h
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Time
51:17.492
51:28.846
53:22.429
53:31.369
53:36.275
54:15.167
54:20.386
54:22.260
54:22.269
54:25.425
54:29.710
55:22.748
56:07.918
56:23.708
58:46.549
59:03.116
59:17.567

1:01:40.002
1:03:46.729

Speed
45,28 km/h
45,10 km/h
43,51 km/h
43,39 km/h
43,32 km/h
42,80 km/h
42,74 km/h
42,71 km/h

42,67 km/h
42,61 km/h
41,93 km/h
41,37 km/h
41,17 km/h
39,50 km/h
39,32 km/h
39,16 km/h
37,65 km/h
36,40 km/h
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Estonian National Championships UCI CN

EESTI JALGRATTURITE LIT Individual Time trial

ESTONIAN CYCLISTS UNION
20.06.2011
Organiser: SJK Viiking, Eesti Jalgratturite Liit
FINAL CLASSIFICATION
WE

Distance 25,8 km Average time of winner 42,16 km/h
Place No UCI code Name Team 12,9 km Time Speed
1 8 EST19771212 Treier, Grete MIC 18:27 36:43.487 42,16 km/h
2 19 EST19730802 Sarapuu, Alma HWX 18:58 37:59.339 40,75 km/h
3 11 EST19781028 Randalainen, Viktoria ERA 19:14 38:34.306 40,14 km/h
4 7 EST19910625 Rist, Liisi KJK 19:46 39:34.127 39,12 km/h
5 5 EST19920113 Koort, Kristel IAT 20:26 40:57.642 37,79 km/h
6 18 EST19920605 Uibokand, Janelle VEL 20:35 41:22.697 37,41 km/h
7 15 EST19860729 Lepasalu, Laura TYS 20:46 41:39.736 37,15 km/h
8 2 EST19900914 Lainevee, Ivika FIX 20:58 42:09.145 36,73 km/h
9 1 EST19921002 Gede, Triin CFC 21:22 43:09.509 35,86 km/h
10 16 EST19660730 Lang, Tea VEL 21:33 43:21.292 35,71 km/h
11 12 EST19880623 Kurgjarv, Jaanika TAM 21:09 43:25.048 35,65 km/h
12 6 EST19920717 Rist, Daisi KJK 21:38 43:27.736 35,61 km/h
13 9 EST19920823 Arnek, Adeele PKA 21:59 44:17.984 34,94 km/h
14 13 EST19880421 Kuuskvere, Maarja TYS 22:29 44:34.973 34,72 km/h
15 14 EST19751214 Kool, Inge TYS 22:19 44:36.302 34,71 km/h
16 4 EST19841220 Peiker, Kaisa HWX 22:24 44:38.781 34,67 km/h
17 3 EST19830325 Soome, Laura HRK 22:28 45:03.424 34,36 km/h

Finishing judge
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Estonian National Championships UCI CN

EESTI JALGRATTURITE LIT Individual Time trial

ESTONIAN CYCLISTS UNION
20.06.2011
Organiser: SJK Viiking, Eesti Jalgratturite Liit
FINAL CLASSIFICATION
WJ

Distance 12,9 km Average time of winner 38,03 km/h
Place No UCI code Name Team Time Speed
1 23 EST19930327 Redi, Karin TYS 20:21.236 38,03 km/h
2 22 EST19940320 Raie, Anette KJK 21:11.488 36,54 km/h
3 20 EST19930415 Lauk, Piret KJK 21:37.709 35,78 km/h
4 24 EST19940908 Pirson, Heleriin VEL 23:01.102 33,63 km/h
5 21 EST19940309 Idarand, Evelin KJK 24:20.212 31,81 km/h

Finishing judge
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